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1 19/01/2021 | Telecom ltalia S.p.A. 140.02(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
2 19/01/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
3 19/01/2021 | Telecom ltalia S.p.A. 200.30{03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
4 19/01/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
5 19/01/2021 | Telecom ltalia S.p.A. 200.32|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
6 19/01/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
7 27/01/2021 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 3214.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
8 27/01/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 707.08|03|07]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
9 27/01/2021 |AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 4959.00|03]11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
10 27/01/2021 |MONTE DEI PASCHI DI SIENA 374.75|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
11 28/01/2021 |ABBADESSA MARCO 6.90|09|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
12 28/01/2021 |SAVOCA CARMEN 12.00/09]|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
13 28/01/2021 |ZUPPELLI DAMIANA 12.00/09]|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
14 28/01/2021 |VICARI GIUSEPPE DANILO 15.10{09]|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
15 28/01/2021 |STRANO FEDERICA 5.80|09|01]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
16 28/01/2021 |STRANO FEDERICA 4.00]/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
17 01/02/2021 |NAPOLI ANNA 6.90|09|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
18 01/02/2021 |PRIVITERa GIUSEPPE 6.90|09|01]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
19 01/02/2021 [Romeo Maria 6.90/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
20 01/02/2021 |ALLEGRA CRISTIAN 6.90|09|01]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
21 01/02/2021 |FLORIO MARIA RITA 12.00/09]|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
22 01/02/2021 |CAVALLO AGATA 6.90|09|01]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
23 02/02/2021 |NOLFO VIVIANA 25.00/09|01]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
24 02/02/2021 | GRASSO ROSARIO EMANUEL 25.00/09|01]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
25 02/02/2021 |SANTONOCITO LUCA 26.00]09|01]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
26 02/02/2021 |SAPUPPO ANGELA 25.00/09|01]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
27 02/02/2021 |PELLICORI FERDINANDO 13.60(09]|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
28 04/02/2021 |MANGANO LUIGI 483.06|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
29 04/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 51.32[03]05]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
30 04/02/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 120.76[03]05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore




ISTITUTO COMPRENSIVO

"G. RODARI - G. NOSENGO"
95030 GRAVINA DI CATANIA VIA S. PAOLO 107 C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualita

Pag. 2

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Mand.
31 04/02/2021 [MAZZEO FILIPPO 500.00{99|01]0 - PARTITE DI GIRO/PARTITE DI GIRO
32 05/02/2021 [Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 37.43]|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
33 09/02/2021 [GIUFFRIDA AGATA SANTINA 6.90/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
34 09/02/2021 [FERRONE VITO 12.00]09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
35 09/02/2021 [MARINO MASSIMILIANO 13.60]09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
36 09/02/2021 [GRASSAGLIATA ROSSELLA 6.90/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
37 09/02/2021 [BALESTRI ROSAMARIA 6.90/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
38 09/02/2021 [EMANUELE SALVATORE 6.90/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
39 09/02/2021 [GRANATA DESIREE CONCETTA 12.00]09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
40 09/02/2021 [SCANDURA FABIO 12.00]09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
41 09/02/2021 [GARBATO MAURIZIO SALVATORE 12.00]09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
42 09/02/2021 [PALERMO LINA LETIZIA 12.00]09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
43 09/02/2021 [TROIANO MARIA CRISTINA 25.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
44 12/02/2021 |NetSense s.r.l. 480.00|03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
45 12/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60[03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
46 12/02/2021 | Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 47.32[05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
47 18/02/2021 |GIUFFRIDA VIVIANA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
48 18/02/2021 |LAZZERETTI PAOLO 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
49 18/02/2021 |GIRAFFA ANGELA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
50 18/02/2021 |BRESCIA GIOVANNA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
51 18/02/2021 |SCUTO STEFANIA RITA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
52 18/02/2021 | FASSARI ANNAMARIA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
53 18/02/2021 |GIGLIO RENATA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
54 18/02/2021 |RAINERI GIANLUCA 8.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
55 18/02/2021 |PAFUMI ANTONINO 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
56 18/02/2021 |PUGLISI VITTORIO PIERO 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
57 18/02/2021 |FERRARA ROSA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
58 18/02/2021 |PARISI DOMENICA VANESSA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
59 18/02/2021 |BONVENGA GIUSEPPA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
60 18/02/2021 | DI PRIMA STEFANO 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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61 18/02/2021 |FELICE GIUSEPPA INES 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

62 18/02/2021 | TOSCANO NATALA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

63 18/02/2021 | CONSOLI FLORIANA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

64 18/02/2021 |DI DOMENICO AMELIA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

65 18/02/2021 |PRIVITERA ADRIANA 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

66 23/02/2021 |GRASSO SALVATORE 85.00(03|06]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

67 23/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 18.70|03]06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

68 23/02/2021 [GRASSO SALVATORE 120.00(03]06]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

69 23/02/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40|03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

70 24/02/2021 [MIRENDA AGATA DEBORAH 4.00{09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

71 25/02/2021 |DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 292.55|02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 25/02/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 64.36|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

73 25/02/2021 | TRE ENGINEERING Srl 817.63 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

74 25/02/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 179.88 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

75 25/02/2021 [Telecom Italia S.p.A. 140.02[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 25/02/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

77 25/02/2021 [Telecom Italia S.p.A. 200.31[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

78 25/02/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

79 25/02/2021 [Telecom Italia S.p.A. 200.28|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

80 25/02/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

81 25/02/2021 [EUROEDIZIONI TORINO SRL 80.00|02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

82 10/03/2021 |Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico 33.47/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

83 10/03/2021 | GRASSO SALVATORE 160.00(03]06]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

84 10/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20(03|06]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

85 11/03/2021 | Copitel di Sanfilippo S. & C. s.n.c. 287.75[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
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86 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 63.31[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
87 11/03/2021 |Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 117.00{02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
88 12/03/2021 |DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 76.25[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
89 12/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.78|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
90 15/03/2021 |BABY COCCOLE SRL 191.83[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
91 15/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 42.20]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
92 17/03/2021 |Tesoreria di Roma Succursale 5.23]09]02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
93 17/03/2021 |FELICE GIUSEPPA INES 4.00]/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
94 19/03/2021 |CHIAVE INTERNAZIONALE SNC 330.00|03]06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,

arredi e accessori
95 19/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60(03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

96 01/04/2021 |Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico 61.87)|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
97 02/04/2021 [COOP ALLEANZA 3.0 121.90(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
98 02/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.10)|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
99 07/04/2021 |Aruba S.p.A. 28.99|03|01]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
100 07/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38]03]01]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
101 07/04/2021 [SFERA S.R.L. 1550.00/03]01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
102 07/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 341.00/03]01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
103 14/04/2021 [BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S. P. A. 374.75|03]13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
104 16/04/2021 |GIUSEPPE CANTONE & C. S.A.S. 300.00/04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
105 16/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00|04|03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
106 19/04/2021 |ROVITO VENERA 184.92|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
107 19/04/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 0.98[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
108 19/04/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 67.47101]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
109 19/04/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.54101]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
110 19/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.70[01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
111 19/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 68.39|01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
112 28/04/2021 |Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 16.33]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
113 28/04/2021 |DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 221.35]|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
114 28/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 48.70]02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
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115 28/04/2021 |Telecom lItalia S.p.A. 214.27]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
116 28/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20|03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
117 28/04/2021 |Telecom lItalia S.p.A. 147.82|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
118 28/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
119 28/04/2021 |Telecom lItalia S.p.A. 214.29]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
120 28/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20|03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
121 05/05/2021 |PUGLISI RITA SEBASTIANA 4.00{09]01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
122 10/05/2021 [MESSINA LORIANA 90.00[09|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
123 14/05/2021 |GIUSEPPE CANTONE & C. S.AS. 819.67/04]03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
124 14/05/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33|04/03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
125 07/06/2021 [VIVISCUOLA S.R.L. 2250.94(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
126 07/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 475.78/02]|01)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
127 28/05/2021 |DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 151.65|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
128 28/05/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.36/02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
129 28/05/2021 |DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 137.90|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
130 28/05/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.34|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
131 04/06/2021 | SI.MI. di Signorelli Giuseppe & C. s.a.s. 190.00|04/01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
132 04/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80]|04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
133 04/06/2021 [Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 25.60]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
134 07/06/2021 |SFERA S.R.L. 211.20 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni

materiali n.a.c
135 07/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.46 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

136 14/06/2021 |Copitel di Sanfilippo S. & C. s.n.c. 600.00)/02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
137 14/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 66.53|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
138 14/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00|02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
139 14/06/2021 | Copitel di Sanfilippo S. & C. s.n.c. 302.42]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
140 22/06/2021 |[D'ARRIGO DANIELA LUCIA 1600.00/03]02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
141 22/06/2021 [i.c.s. P.S. DI GUARDO - QUASIMODO 1008.00|09]02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
142 09/07/2021 |NetSense s.r.l. 576.00]/02|03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
143 09/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 126.72]02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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144 09/07/2021 [GAETANO TORRISI 85.71)|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
145 09/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 18.86]04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
146 09/07/2021 [GAETANO TORRISI 655.74[04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
147 09/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 144.26[04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
148 09/07/2021 |Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 19.95)05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
149 09/07/2021 [C3P SRL 250.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
150 09/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00{03|02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
151 12/07/2021 |Telecom ltalia S.p.A. 212.28|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
152 12/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
153 12/07/2021 |Telecom ltalia S.p.A. 148.42(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
154 12/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80{03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
155 12/07/2021 |Telecom ltalia S.p.A. 212.31|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
156 12/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
157 15/07/2021 |SFERA S.R.L. 1550.00/03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
158 15/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 341.00|03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
159 21/07/2021 [Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 24.09]|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
160 23/07/2021 [MONTE DEI PASCHI DI SIENA 374.75]03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
161 24/08/2021 |GRASSO SALVATORE 760.00 03|06r|](_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
162 24/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20 03|06L(_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
163 27/08/2021 [DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. 1209.50|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
164 27/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 266.09[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
165 27/08/2021 [SCIUTO GAETANO MAURIZIO 389.84[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
166 27/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 85.76]02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
167 27/08/2021 [Cocimano & Di Paola societa cooperativa 200.00{02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
168 27/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
169 27/08/2021 [Telecom lItalia S.p.A. 200.27]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
170 27/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
171 27/08/2021 [Telecom lItalia S.p.A. 200.29|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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172 27/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

173 27/08/2021 | Telecom ltalia S.p.A. 140.02[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

174 27/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

175 16/09/2021 |NEW ELECTRONIC ALARM DI A.TORRE 100.00(03|06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

176 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00(03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

177 16/09/2021 | ARGO SOFTWARE S.R.L. 204.50{02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

178 16/09/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 44.99(02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

179 16/09/2021 |Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 104.40|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

180 16/09/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 22.97)102|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

181 16/09/2021 |COZZUBBO ANTONINO 1062.10|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

182 16/09/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 191.13[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

183 17/09/2021 | Copitel di Sanfilippo S. & C. s.n.c. 80.51)|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

184 17/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.71]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

185 23/09/2021 [GRASSO SALVATORE 120.00(03]06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

186 23/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40(03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

187 23/09/2021 |GRASSO SALVATORE 90.00{03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

188 23/09/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

189 23/09/2021 |GRASSO SALVATORE 270.00|03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

190 23/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40(03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

191 24/09/2021 |Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico 102.42|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

192 24/09/2021 |Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico 16.33]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

193 27/09/2021 [SFERA S.R.L. 3278.69(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

194 27/09/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 721.31[04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

195 30/09/2021 [FASSARI CARMELO 20.00|09]01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

196 30/09/2021 [FASSARI CARMELO 15.10]09]01]0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI
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197 05/10/2021 [PC GROSS ITALIA s.r.l. 5215.50(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
198 05/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1147.41104]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
199 08/10/2021 [DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 105.60[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
200 08/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 23.23]02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
201 08/10/2021 [ITALIGIENE S.R.L. SEMPLIFICATA 180.00/04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
202 08/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60)04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
203 21/10/2021 |Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 312.00|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
204 21/10/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 68.64)|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
205 26/10/2021 [MONTE DEI PASCHI DI SIENA 374.75[03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
206 09/11/2021 [GALATI ANTONINO 948.00{04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
207 09/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 208.56[04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
208 09/11/2021 [Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 4.95[05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
209 09/11/2021 [Telecom lItalia S.p.A. 204.31]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
210 09/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
211 09/11/2021 [Telecom lItalia S.p.A. 204.28|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
212 09/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
213 09/11/2021 [Telecom lItalia S.p.A. 142.82(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
214 09/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
215 21/11/2021 [RUBINO CARMELO 461.13]|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
216 21/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 282.63[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
217 21/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 63.22|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
218 21/11/2021 |Caltabiano Domenico Maurizio 3238.46 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul

avoro
219 21/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 606.00{03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
220 21/11/2021 |Caltabiano Domenico Maurizio 513.02 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

221 21/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 96.00)|03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
222 22/11/2021 [BRUNO S.P.A. 105.74[04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
223 22/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 23.26|04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
224 22/11/2021 [SFERA S.R.L. 441.40]04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
225 22/11/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 97.11)04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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228 07/12/2021 |Copitel di Sanfilippo S. & C. s.n.c. 350.70]02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
229 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 77.15|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.
230 07/12/2021 [DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. 800.60]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
231 07/12/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 176.13[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
232 13/12/2021 |1 1. C. ACI SANT'ANTONIO 840.00|05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
233 17/12/2021 |CASA MUSICALE DI PENNISI SALVATORE DI PENNISI 140.00(03]06]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
DANIELA materiali n.a.c
234 17/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80(03|06]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
235 20/12/2021 |O.E.M. srl 750.00{03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
236 20/12/2021 [Telecom lItalia S.p.A. 140.02[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
237 20/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
238 20/12/2021 [Telecom lItalia S.p.A. 200.29|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
239 20/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
240 20/12/2021 [Telecom lItalia S.p.A. 200.32|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
241 20/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
242 23/12/2021 |MAZZEO FILIPPO 444.56102|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
243 23/12/2021 [MAZZEO FILIPPO 55.44102|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

Data 27/05/2024



